б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 MAC-6K Powercom ДБЖ 1 шт. 79 632,00 79 632,00

Разом: 79 632,00
Усього найменувань 1, на суму 79 632,00 UAH
Сімдесят дев'ять тисяч шістсот тридцять дві гривні 00 копійок

Менеджер